
001 |RO 23 2004899M |BLUE |DB07760F |29.04 10:55:43.5 |OK |01 |030 |
002 |RO 24 0203186F |BLUE |DB059834 |29.04 10:56:01.4 |OK |01 |004 |
003 |RO 24 0203159M |GRIZ |DB059807 |29.04 10:56:03.6 |OK |01 |032 |
004 |RO 24 0203181M |BLUE |DB05983A |29.04 10:56:06.6 |OK |01 |017 |
005 |RO 22 0595201F |BWF |DB049224 |29.04 10:56:15.2 |OK |01 |010 |
006 |RO 23 0559195F |BWF |DB077653 |29.04 10:56:18.0 |OK |01 |008 |
007 |RO 23 0559108M |GRIZ |DB077618 |29.04 10:57:40.0 |OK |01 |031 |
008 |RO 24 0203238M |CHEQ |DB059827 |29.04 10:58:28.5 |OK |01 |026 |
009 |RO 23 0559152M |CHEQ |DB077639 |29.04 10:58:28.9 |OK |01 |023 |
010 |RO 24 0203187F |CHEQ |DB059825 |29.04 10:58:30.6 |OK |01 |011 |
011 |RO 24 0203210F |CHEQ |DB059823 |29.04 10:58:32.3 |OK |01 |009 |
012 |RO 24 0203073F |CHEQ |DB05981B |29.04 10:59:38.3 |OK |01 |012 |
013 |BE 24 3007729M |BWF |DB0597F1 |29.04 11:00:14.4 |OK |01 |020 |
014 |RO 24 0203099M |GRIZ |DB05983B |29.04 11:00:17.0 |OK |01 |005 |
015 |RO 24 0203268M |BLUE |DB059800 |29.04 11:00:21.9 |OK |01 |016 |
016 |RO 23 0559171M |CHWF |DB077664 |29.04 11:00:23.5 |OK |01 |025 |
017 |RO 24 0203211F |CHEQ |DB05983D |29.04 11:00:29.5 |OK |01 |007 |
018 |RO 24 0203151M |CHP |DB059828 |29.04 11:00:53.5 |OK |01 |021 |
019 |RO 22 3012515M |CHEQ |DB00C386 |29.04 11:00:56.8 |OK |01 |019 |
020 |RO 23 0559145F |BLUE |DB07766E |29.04 11:02:10.9 |OK |01 |013 |
021 |RO 23 0559189F |BLUE |DB07762B |29.04 11:02:13.4 |OK |01 |002 |
022 |RO 24 0203240F |BWF |DB059801 |29.04 11:05:07.3 |OK |01 |003 |
023 |RO 23 0559199M |CHEQ |DA442040 |29.04 11:05:10.4 |OK |01 |018 |
024 |RO 24 0203104M |CHEQ |DB059849 |29.04 11:05:46.9 |OK |01 |028 |
025 |RO 24 0203152F |BWF |DB05981D |29.04 11:07:09.9 |OK |01 |014 |
026 |RO 24 0206063F |CHEQ |DB05984A |29.04 11:07:51.7 |OK |01 |015 |
027 |RO 23 2004895M |BLUE |DB07766C |29.04 11:07:54.3 |OK |01 |029 |
028 |RO 22 0595124M |DCHE |DB049201 |29.04 11:07:57.1 |OK |01 |027 |
029 |RO 24 0203066M |CHEQ |DB077625 |29.04 11:08:04.3 |OK |01 |024 |
030 |RO 23 0559132M |BLUE |DB077626 |29.04 11:08:30.1 |OK |01 |022 |
031 |RO 24 2001632F |BLUE |DB07764B |29.04 11:45:07.9 |OK |01 |001 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 29.04.2025 15:00

Concurs : 01.Iernuti 2 Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 158.41 km Ora lansarii : 29.04.2025 09:00:00
Cod columbofil : 757453 Columbofil : Bartos - Velghe
Latitudine : 45° 48" 14.6' N Longitudine : 26° 9" 33.4' E

Ceas Atomic : 28.04.2025 19:43:46 GPS Ceas Atomic : 29.04.2025 13:02:51 LIVE
Ceas Porumbei : 28.04.2025 19:43:46 +0 Ceas Porumbei : 29.04.2025 13:02:51 +0
Sincronizare : 28.04.2025 19:43:46 GPS +3h
Por. imbarcati : 32 Por. sositi : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.3 Cod concurs: 2525 Serie ceas: 400658
BENZING Live Autorizare: AA9015FF
1: 16400929

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225054_1745869433.pdf

